reikalinga atlikti ir Darbus, kurių Rangovas nebuvo numatęs, nors 

pagrįstai galėjo ir privalėjo juos numatyti siekiant tinkamai ir kokybiškai 

atlikti Darbus, tokie darbai turi būti atlikti Rangovo sąskaita. 

2. Sutarties vertė ir 

mokėjimo tvarka 

2.1.  Bendra Sutarties vertė: (1) Darbų kaina be PVM 26 540,63 (dvidešimt 

šeši tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt eurų 63 ct) EUR; (2) PVM 

5 573,53 (penki tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt trys eurai 53 ct) 

EUR; (3) Darbų kaina su PVM 32 114,16 (trisdešimt du tūkstančiai 

vienas šimtas keturiolika eurų 16 ct) EUR. Bendra Sutarties vertė yra 

esminė Sutarties sąlyga. 

2.2. Darbų kainos (be PVM) apskaičiavimo būdas: Darbai perkami pagal 

fiksuotos kainos kainodarą, kurioje numatyta kaina apimtų visus Darbus, 

nurodytus SD 1.1. punkte. 

2.3.